АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 г № 114 - п                                                                                с.Боголюбовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 17.06.2020 № 70-п «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
В соответствии со ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 17.06.2020 № 70-п «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1 В Порядке слова «кассовых поступлений» заменить словом «поступлений», слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений».
1.2 Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2. Кассовый план отражает прогноз кассовых поступлений в бюджет Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области (далее – бюджет поселения) и кассовых выплат из бюджета поселения по месяцам текущего финансового года в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Боголюбовского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу  01.01.2021.
Глава Боголюбовского сельского поселения                                           В.В.Козловская